Or. Reichsarcb. München. 231.
1184—85, November 13. Verona.
Lucius decano et capitulo Ambianensi. — Dat. Veronae.

Idus Novembr. — lustis petentium. 232.
Cop. Cart. du chapitre d'Aniiens I. p. 46, II. p. 78. De'p.-Arch. Arras.

1185, Januar 11. Verona.
Lucius magistro et fratribus hospitalis concedit, ut con-

fratres eorum, qui nominatim excommunicati non sint, libere

possint sepulturae tradere, et eos, quos ecclesiarum prelati apud
ecclesias suas non perraiserint sepeliri, ad ecclesias hospitales

turaulare. — Dat. Veronae, III. Id. lan. — Ea quae vobis.

Or. Reichsarcb. München. 233.
1185, Januar 23. Verona.
Lucius Omnibus praelatis conqueritur de malitia malorum

et mandat, ut fratribus hospitalis in tribulacionibus

eorum praesidium praestent, malefactores eorum excommunicent
et suspendant. — Dat. Veronae, X. Kl. Febr. — Non absque
dolore. 234.

Transsiimpt. Reichsarcb. München.

1185, Januar 23. Verona.
Lucius Omnibus praelatis laudat lerusalemitanum

xenodochium, hortatur eos, ut monoant populum ipsius fra-

ternitatem assumere et collectas facere. Indulget: fautoribus

et coUegis fraternitatis septimam partem penitentiae, fratribus

mortuis inter interdictum ecclesiae eorum sepulturam ecclesi-

"

1) Vgl. Jaffe 9766.
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asticam, eos, nisi excommunicati sint, ad ecclesias hospitales

tumulare, adventu missorum xenodochii in locum interdictum

semel ecclesias aperire, neqiiaquam impedire clericos, qui servi-

ant hospitalibus. Hospitälern domum cum omnibus pertinentiis

et receptores eius siib apostolica protectione suscipit. — Dat.

Veronae, XX. Kl. Febr. — Quam amabilis deo. 'i'iä.

Or. Reichsarch. München.

1185, April 29. Verona.

Lucius Marhuardo de Kaerstein, de S. Cruce in Sattlbacli

abbatibus, maiori Salzburgensi et Nuwenburgensi praepositis

mandat, ut M(anegoldum) in monasterium Cremifanense
quasi abbatem intrusum, examinatione rei habita, e dicto

nionasterio excludant. — Dat. Yeronae, III. Kl. Maii. — Ad
audientiam nostram. 236.

Or. Eeichsarch. München.

1185, Juli 5. Verona.
Lucius Symoni abbati et conventui S. Remigii. — J. 9762.

— Ea que a. Ii37.

Or. und Cop. Cart. de St.-Remi A. p. 73, B. p, 39, C. p. 10. Bibl.

Keims.

Urban IlL
1186, März 26. Verona.
Urbanus Guarnerio abbati Alberipae. — Dat. Veronae.

VII. Kl. April. Ind. IV. Inc. MCLXXXVI. Pont. I. 238.
Or. Dep.-Chaumont.

1186, März 30. Verona.
Urbanus Gundacgero praeposito S. Rudb er ti Salz bür-

gen sis ecclesiae eiusque fratribus: ecclesiam S. Rudberti in